



ÅRSRAPPORT
18. oktober 2023 - 31. december 2024

AMSJ Holding ApS
Lundtoftegårdsvej 5, 5. th.
2800 Lyngby

CVR nr. 44377438

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2025

Dirigent

Suhail Jahesh

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMSJ Holding ApS
Lundtoftegårdsvej 5, 5. th.
2800 Lyngby

Email: info@watt-el.dk

CVR-nr.: 44377438
Stiftelsesdato: 18.10.23
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 18. oktober - 31. december

Direktion

Suhail Jahesh

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af el-installationsvirksomhed, herunder udførelse af el-tekniske opgaver og servicearbejde for både private og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -6.599. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. oktober - 31. december

Note	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-6.599
1. Skat af årets resultat	1.452
ÅRETS RESULTAT	<u>-5.147</u>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600
Overført resultat	-131.747
Disponeret i alt	<u>-5.147</u>

Balance pr. 31. december

Note		2024
	AKTIVER	
	ANLÆGSAKTIVER	
2.	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	1.452
	Tilgodehavender i alt	<u>1.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.452</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>41.452</u></u>
	PASSIVER	
	EGENKAPITAL	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført overskud eller underskud	-131.747
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600
	Egenkapital i alt	<u>34.853</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til kreditinstitutter	2.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.599</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>41.452</u></u>
3.	Eventualforpligtelser	
4.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2023/24

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.452

-1.452

**Tilknyttede
selskaber**

2. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

40.000

Anskaffelsessum, ultimo

40.000

Bogført værdi, ultimo

40.000

Hjemsted

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Watt EI & Entreprise ApS

Lyngby

40.000

100 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.